
Helgelandssykehuset HF er et helseforetak som består av
sykehusenheter i Mo i Rana, Mosjøen og Sandnessjøen med
hovedkontor i Mo i Rana. Gjennom pasientfokus og samhandling
skal helseforetaket sikre et trygt og framtidsrettet tjenestetilbud
basert på kvalitet, trygghet og respekt.
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oFullstendige annonsetekster, samt lenke til elektronisksøknadsskjema finnes på www.helgelandssykehuset.no under Jobb.Vi ønsker ikke kontakt med annonseselgere!

Helgelandssykehuset Mo i RanaMo i Rana ligger mellom fjord og fjell helt innerst i Ranfjorden oghar ca 25 000 innbyggere. Omgitt av flott natur er Mo i Rana et godtutgangspunkt for naturopplevelser til fjells eller havs. Mo i Ranaframstår i dag som et handelssentrum med en rekke storekjøpesentre, spisesteder og badeland. Nordland Teater, ulikefestivaler og konserter gir ett rikt og variert kulturliv.Helgelandssykehuset Mo i Rana er et lokalsykehus med sammen ca450 årsverk og gir et lokalt tilbud til ca 34 000 innbyggere samtidigsom vi har Helgelandsfunksjon for enkelte tjenester til ca 77 000innbyggere. 
Medisinsk område: 

Gastroenterolog/spesialist• Gastroenterolog / spesialist i generell indremedisin NR.idnr 3116
Lungelege/spesialist • Pulmonologist / spesialist i generell indremedisin NR.idnr 882
Revmatolog• Revmatolog NR.idnr 12484
Radiolog• Radiolog NR.idnr 893Medisinsk område har til sammen seks overlegestillinger samt torheumatologstillinger,en pediater, fem ass.legestillinger og femturnuskandidater. Innenfor røntgenområdet har vi treoverlegestillinger og en ass.legestilling. Avdelingen har 34sengeplasser og seks IVA-plasser samt en relativt stor poliklinikk,ca. 9 000 konsultasjoner pr år. 5-delt hjemmevakt. Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse tilavdelingssjef for medisinsk område Ole Johnny Pettersen, tlf. +47 930 66 748.
Gynekologisk seksjon:

Gynekolog • Gynekolog NR.idnr 873Gynekologisk/fødeavdelingen har fem gynekologstillinger og enlege i spesialisering. Fødeavdelingen har ca. 370 fødsler i året. De vanligste gynekologiske inngrep for benigne lidelser utføres her.4-delt hjemmevakt. Nærmere opplysninger om stillingen fås hos seksjonsoverlege Bente Hjelseth, tlf. +47 75 12 51 00.
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